Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Aveiro

Gabinete do Prefeito

AV: HUMBERTO DE ABREU FRAZÃO, 615, CENTRO – AVEIRO/PÁ
CNPJ: 04542916/0001-24  - E MAIL: gabinete@aveiro.pa.gov.br

PORTARIA Nº. 953/2022 – GAB/PMA

O Sr. VILSON GONÇALVES, Prefeito
Municipal de Aveiro, Estado do Pará, no uso
de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas por Lei etc...

RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar o Servidor Municipal Sr. JANDERSON RODRIGUES DE MÉLO,

lotado na Secretaria Municipal de Agricultura, ocupante do cargo Técnico em

Agropecuária, a viajar para cidade de Itaituba/PA no período de 18/08 a 19/08/2022,

a serviço deste Poder Executivo, com a finalidade de tratar de assuntos da Secretaria

de Agricultura junto a EMATER/PA, com direito às respectivas diárias no valor de

R$ 150,00 (Cento e Cinquenta Reais) cada, perfazendo um total de R$ 300,00

(Trezentos Reais).

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Registre – se, publique-se e cumpra – se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aveiro, 16 de Agosto de 2022.

VILSON GONÇALVES

Prefeito Municipal de Aveiro

Ciente:
            ______/_______/__________